2020, el órgano de contratación ha efectuado la adjudicación del contrato para la 

prestación de los servicios mencionados, el día 23 de Enero de 2.023 a la oferta 

presentada por la empresa PROMOCIONES Y CONSTRUCCIONES PERIÑAN SL con CIF 

B11399573. 

Importes de Adjudicación: 

-Importe total ofertado (sin impuestos): Ciento Cuarenta y Cuatro Mil Trescientos 

Cuarenta y Un Euros con Trece Céntimos-144.341,13€. 

-Importe total ofertado (con impuestos): Ciento Setenta y Cuatro Mil Seiscientos 

Cincuenta y Dos Euros con Setenta y Siete Céntimos -174.652,77€ 

Formalización del contrato: 15 días hábiles desde que se remita la notificación de la 

adjudicación al licitador.